2012. 

16.5. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global. 

16.6. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital. 

17. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS. 

1.1. O custo estimado da contratação é de R$ 4.141,80 (quatro mil, cento e quarenta e um 
reais e oitenta centavos). 

18. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS. 

1.6. A indicação da dotação orçamentária fica postergada para o momento da assinatura do 
contrato ou instrumento equivalente. 

Parnaíba, 03 de fevereiro de 2022. 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO